БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 31 марта 2021 года  № 13/64

пгт. Бисерть

О формах извещения зарегистрированного кандидата об его избрании
депутатом Думы Бисертского городского округа шестого созыва по

пятимандатному избирательному округу № 1, уведомления об
отсутствии у зарегистрированного кандидата полномочий,

несовместимых со статусом депутата представительного органа
муниципального образования

На основании пункта 6 статьи 70 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пункта 3 статьи 95 Избирательного кодекса

Свердловской Бисертская поселковая территориальная избирательная

комиссия с полномочиями избирательной комиссии Бисертского городского

округа  р е ш и л а:

1. Утвердить форму извещения зарегистрированного кандидата об его

избрании депутатом Думы Бисертского городского округа шестого созыва по

пятимандатному избирательному округу № 1 (прилагаются).

2. Утвердить форму уведомления об отсутствии у зарегистрированного

кандидата полномочий, несовместимых со статусом депутата

представительного органа муниципального образования (прилагается).

3. Направить настоящее решение зарегистрированным кандидатам.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии Сюзеву

М.К.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии

Сюзева М.К.

Секретарь

территориальной избирательной
комиссии

Гашкова Е.Н.